1672.

«Die Mercurii 3 Augusti anno a Natte. Domini 1672.»⁷

Conuocati etc.

Entrá el Pare Rector de la Compania de Jesus, y demana al Molt Ille. Capítol, fos seruit manar a que se fes una carta a se Sanctedat para facilitar la Beatificatio del Venerable Alonso Rodiguez Hermano de la dita Compania.

Fuit conclusum, que el Sr. Canonge Mir Arxiuer fassa la carta, y que se llige *in Capitulo*, y que se embie copiada per el Secretari.»

La carta redactada por el canónigo Mir es la que sigue: su hallazgo se debe al ya mencionado P. Cros.

Beatissime Pater.

Argumenta, quæ de Sanctitate Alphonsi Rodriguez Coodjutoris e Societate JESV. in hac Vrbe, et Diecesi Maioricensi videmus, impellunt nos, vt ea Vestræ Sanctitati proponamus, eo fine, vt tanto viro debitus honor ab ea Sede, si illi beneplacuerit, statuatur. Nam eius nomen, et sanctitatis fama, vt accepimus, apud nationes longe dissitas longe a percrebuit; et in his Insulis vbi notior est eius virtus, maximam habet æstimationem; præsertim cum multi ad huc supersint, qui cum eo, dum inter vivos ageret, conversati sunt, et omnium in eo virtutum exempla clarissima obseruarunt: quique recentiores sunt, haustam a maioribus suis eius sanctitatis famam retinent, et dulcissime recolunt. Deinde *b* Populus maxima propter eius merita a Deo multa beneficia certissime sperat: non pauci etiam eius meritis tribuunt, quod a magnis periculis liberati sint.

Hæc autem pietas, et observantia in eum virum adeo fervet, vt nisi Sanctitatis Urbani VIII

⁷ Ac. Cap. de 1661 a 1673 fol. 428.

a late, en otra copia sin fecha.

b magna populi multitudo ejus sepulcrum frequentat et propter ejus merita &³. en la otra Cópia sin fecha.

decreto contineretur, ad claras sui affectûs, et æstimationis demonstrationes procederet. Continentur tamen, et in his, quæ licent illi, solummodo, quid sentiat de tanto viro, demonstrat. Ad hæc omnes huius Regni ordines miro consensu, et spe desiderant, et petunt, vt is honor, qui hominibus eximiâ sanctitate præditis ab Apostolica sede decernitur, in dictum Alphonsum conferatur, Qua propter hoc Maioricense Capitulum a Vestra Sanctitate humiliter, et enixe postulat, vt dignetur eum virum in Sanctorum munerum referre ad huius. Dioecesis ornamentum, et exemplar. Datum Maioricæ X Kalendas Augusti Anno M.D.C.Lxxij.

Eiusdem Sanctitatis Vestræ.

Humiles servi, devotique oratores qui Sanctitatis Vestræ. pedes deosculantur.

Bme. Pater.

Populus huius Regni Maioricensis.

1760.

«Die xx mensis Junii Anno a Nate. Domini MDcclx.